Normas técnicas aplicáveis: NBR - 5101 - Iluminação Pública;
Normas técnicas aplicáveis: NBR - 15129 - Luminárias para Iluminação
Pública - Requisitos Particulares; Normas técnicas aplicáveis: IES LM 79-08 -

13,860000 277,20

Valor da Nota de Empenho: 12.276,60

Valor por extenso: DOZE MIL E DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

30/01/2026

519170

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

1000 ~ 1150 m; Temperatura
ambiente média (°C): 20,6 °C (16,1 ~ 26,6°C); Umidade relativa do ar (%):
67,6 %; Manual técnico em português e opcional em inglês: aplicável;
Utilização: Interior, forros de gesso, etc.;
 MARCA: Kian

Valor da Nota de Empenho: 12.276,60

Valor por extenso: DOZE MIL E DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

30/01/2026

519170

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC